
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 국가등 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 65,935,494 65,730,682 204,812

국 29,108 24,108 5,000

도 442,596 431,016 11,580

군 65,463,790 65,275,558 188,232

지방행정 역량 강화 4,745,791 4,724,791 21,000

도 38,420 38,420 0

군 4,707,371 4,686,371 21,000

국가등 단체 지원 1,737,126 1,722,126 15,000

각종행사 지원 147,350 132,350 15,000

201 일반운영비 40,950 25,950 15,000

03 행사운영비 27,300 12,300 15,000

ㅇ 군민의 날 등 행사 27,300 12,300 15,000

- 초청장 제작 9,000 3,000 6,000

- 흉화, 꽃수반, 꽃다발 2,600 1,500 1,100

- 행사 홍보 3,600 1,800 1,800

- 행사 추진 용품 구입 등 7,600 1,500 6,100

경정 3,000원 * 3,000매

경정 2,600,000원

경정 60,000원 * 60개

경정 7,600,000원

과거사 진상규명 44,320 38,320 6,000

도 33,420 33,420 0

군 10,900 4,900 6,000

민간인 희생자 위령제 지원 사업 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

ㅇ 한국전쟁 민간인 희생자 위령제

6,000 0 6,00040,000원 * 150명 * 1회

인구정책추진 1,323,540 1,277,940 45,600

국 5,000 0 5,000

도 238,816 228,376 10,440

군 1,079,724 1,049,564 30,160

인구유입 활성화 1,323,540 1,277,940 45,600

국 5,000 0 5,000

도 238,816 228,376 10,440

군 1,079,724 1,049,564 30,160

청년 취업자 주거비 지원 사업 2,400 10,800 △8,400

도 960 4,320 △3,360

군 1,440 6,480 △5,040

301 일반보전금 2,400 10,800 △8,400

도 960 4,320 △3,360

군 1,440 6,480 △5,040

12 기타보상금 2,400 10,800 △8,400

ㅇ 청년 취업자 주거비 지원 사업

2,400 10,800 △8,400경정 2,400,000원

도 960 4,320 △3,360

군 1,440 6,480 △5,040

청년부부 결혼축하금 지원 사업 152,000 106,000 46,000
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부서: 총무과

정책: 인구정책추진

단위: 인구유입 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 45,600 31,800 13,800

군 106,400 74,200 32,200

301 일반보전금 152,000 106,000 46,000

도 45,600 31,800 13,800

군 106,400 74,200 32,200

12 기타보상금 152,000 106,000 46,000

ㅇ 청년부부 결혼축하금 지원 사업

152,000 106,000 46,000경정 2,000,000원 * 76쌍

도 45,600 31,800 13,800

군 106,400 74,200 32,200

청년공동체 활성화 사업 8,000 0 8,000

국 5,000 0 5,000

군 3,000 0 3,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

국 5,000 0 5,000

군 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

ㅇ 청년공동체 활성화 사업(예산성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

ㅇ 청년공동체 활성화 사업 3,000 0 3,0003,000,000원

자치분권 지원업무 852,527 819,795 32,732

도 153,540 152,400 1,140

군 698,987 667,395 31,592

주민자치 행정 구현 472,744 440,012 32,732

도 147,540 146,400 1,140

군 325,204 293,612 31,592

지방분권운동 추진 36,912 4,180 32,732

도 1,140 0 1,140

군 35,772 4,180 31,592

201 일반운영비 7,980 4,180 3,800

도 1,140 0 1,140

군 6,840 4,180 2,660

03 행사운영비 6,300 2,500 3,800

ㅇ 2022년 범도민 지방분권운동 지원

3,800 0 3,8003,800,000원

도 1,140 0 1,140

군 2,660 0 2,660

403 자치단체등자본이전 28,932 0 28,932

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,932 0 28,932

ㅇ 고향사랑기부제 종합정보시스템 구축사업 시

군 분담금 28,932 0 28,93228,932,000원

재무활동(총무과) 105,480 0 105,480

보전지출 105,480 0 105,480

보전지출 105,480 0 105,480

- 140 -



부서: 총무과

정책: 재무활동(총무과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 105,480 0 105,480

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,955 0 47,955

ㅇ 2021년 한시 생계지원(이자 포함)

535 0 535

ㅇ 2021년 일제강점기 여자근로정신대 피해자

지원사업 6,827 0 6,827

ㅇ 2021년 청년 희망디딤돌 통장 사업

9,150 0 9,150

ㅇ 2021년 청년 희망디딤돌 통장 사업(이자)

33 0 33

ㅇ 2021년 청년부부 결혼축하금 25,800 0 25,800

ㅇ 2021년 청년부부 결혼축하금(이자)

57 0 57

ㅇ 2021년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원

사업 209 0 209

ㅇ 2021년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원

사업(이자) 6 0 6

ㅇ 2021년청년 취업자 주거비 지원사업

4,920 0 4,920

ㅇ 2021년청년 취업자 주거비 지원사업(이자)

12 0 12

ㅇ 2021년 청정전남 으뜸마을 만들기 83 0 83

ㅇ 2021년 청정전남 으뜸마을 만들기(이자)

42 0 42

ㅇ 2021년 전라남도 방범연합회 방범활동복 지

원 180 0 180

ㅇ 2021년 전라남도 방범연합회 방범활동복 지

원 이자 3 0 3

ㅇ 2021년 범도민 지방분권운동 지원 95 0 95

ㅇ 2021년 범도민 지방분권운동 지원 이자

3 0 3

534,820원

6,826,500원

9,150,000원

32,760원

25,800,000원

56,150원

208,440원

5,070원

4,920,000원

11,960원

82,360원

41,490원

180,000원

2,770원

95,000원

2,960원

03 기타반환금등 57,525 0 57,525

ㅇ 2021년 CCTV통합관제센터 인건비 지원금 집

행잔액 반환 57,525 0 57,52557,524,580원
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